Contratada – Edson Ezair Pontes; 

Objeto – “Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual 

(epi) e equipamento de proteção coletiva (epc) para suprir as necessidades das secretarias 

municipais”; 
Valor (R$): 14.680,00 (quatorze mil e seiscentos e oitenta reais) ”; 
Data da Adjudicação – 04/05/2022 às 10:24:34; 

Data da Homologação – 04/05/2022 às 10:25:16. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 40/2022 

Pregão Eletrônico nº 23/2022 

Processo Administrativo nº 178/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Contratada – Total Proteção e Serviços Ltda; 

Objeto – “Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual 

(epi) e equipamento de proteção coletiva (epc) para suprir as necessidades das secretarias 

municipais”; 
Valor (R$): 4.624,00 (quatro mil e seiscentos e vinte e quatro reais); 

VIGÊNCIA: As Atas de Registro de Preços vigerão por 01 (um) ano contados a partir de 06/06/2022. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 41/2022 

Pregão Eletrônico nº 23/2022 

Processo Administrativo nº 178/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Contratada – Proepi Equipamentos de Segurança Ltda; 

Objeto – “Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual 

(epi) e equipamento de proteção coletiva (epc) para suprir as necessidades das secretarias 

municipais”; 
Valor (R$): 6.240,00 (seis mil e duzentos e quarenta reais); 

VIGÊNCIA: As Atas de Registro de Preços vigerão por 01 (um) ano contados a partir de 06/06/2022. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 42/2022 

Pregão Eletrônico nº 23/2022 

Processo Administrativo nº 178/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Contratada – Edson Ezair Pontes; 

Objeto – “Registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual 

(epi) e equipamento de proteção coletiva (epc) para suprir as necessidades das secretarias 

municipais”; 
Valor (R$): 4.140,00 (quatro mil e cento e quarenta reais); 

VIGÊNCIA: As Atas de Registro de Preços vigerão por 01 (um) ano contados a partir de 06/06/2022. 

Extrato 1º Termo de Aditamento do Contrato nº 13/2021 

Dispensa 077/2021 

Processo Administrativo nº 91/2021 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê

[...]

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Pedro Elvo Robusti Filho 

Maria Luisa Robusti Alves Lima 

Objeto –“ Locação de Imóvel localizado à Rua Oscar Pesce, nº 60 – Residencial São Francisco – Tietê, para 

as instalações do CRAS” 

Valor (R$): R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Data: 09/06/2022 

Extrato Termo de Contrato nº 38/2022 

Dispensa 500/2022 

Processo Administrativo nº 5822022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Pedro Elvo Robusti Filho 

Maria Luisa Robusti Alves Lima 

Objeto –“ Locação de Imóvel localizado à Rua Oscar Pesce, nº 60 – Residencial São Francisco – Tietê, para 

as instalações do CRAS” 

Valor (R$): R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Data: 09/06/2022 

Prazo – 12 meses a partir de 01 de julho de 2022. 

Extrato 1º Termo de Aditamento do Contrato nº 37/2021 

Pregão 45/2021 

Processo Administrativo nº 418/2021 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê 

Contratada – CERQ-EXTIN COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA

[...]

Objeto – “Aquisição de novos extintores, recargas e seus acessórios, aquisição e instalação de 

placas de identificação /rota de fuga e sinalização vertical para atender as necessidades de todos os 

prédios da Administração Municipal. ” 

Valor Total – R$ R$ 17.435,00 (dezessete mil, quatrocentos e trinta e cinco reais) 

Prazo – 12 meses a partir de 09/06/2022 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Dispensa Emergencial nº 496/2022; 

Processo Administrativo nº 577/2022; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Alpha Gathi Engenharia Elétrica e Construções Eireli;